
Relação final de classificados no processo de Credenciamento PEI 
Diretoria SAO JOSE DOS CAMPOS

Classificados

Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino (Resolução 04/2020)

FUNÇÃO: Professor EF Anos Finais e/ou EM

# Disciplina de habilitação / área de
conhecimento Nome CPF / DI

Pontuação Critérios de
desempate

Inscrição Atividade de sala
de aula Assiduidade Total Pontuação para

Atribuição de Aula

1 CIEN.FIS.BIO ANA PAULA MEDEIROS
MARTINS 15191433890 / 1 20 4 5 29 67.758

2 HISTORIA LUCILENE APARECIDA
FERNANDES 19914057829 / 1 20 4 5 29 65.188

3 LING.PORTUGUESA ANA MARIA CARDOSO
CAMARGO 03079610873 / 1 20 4 5 29 44.543

4 LING.PORTUGUESA CRISTIANE LOPES DOS SANTOS 18386432810 / 1 18 4 5 27 69.010

5 ED.FISICA SILMARA FALCAO SARTORI 24825186874 / 1 18 4 5 27 52.939

6 L. EST. INGLES DANIELA CRISTINA DOS
SANTOS 27819964839 / 1 18 4 5 27 51.927

7 GEOGRAFIA ANDRE STEMPNIAK 25839818895 / 1 18 4 5 27 48.460

8 CIEN.FIS.BIO VALDECI DA SILVA MATOS 08396975892 / 1 18 4 5 27 46.395

9 L. EST. INGLES GISELI DOS SANTOS BRASIL 26723332890 / 1 18 4 5 27 42.985

10 ED.FISICA DIOGENES DE OLIVEIRA
BATISTA 34481807857 / 1 18 4 5 27 29.712

11 MATEMATICA EDMIR LOPES JUNIOR 26827346854 / 2 18 4 5 27 26.117

12 BIOLOGIA KELI CRISTINA HAYASHI
PEREIRA 20188253807 / 1 18 4 4 26 42.714

13 LING.PORTUGUESA FLAVIA MARTINS ROBERTO
FERNANDES 25462196857 / 1 18 4 4 26 39.327

14 MATEMATICA ADRIANO DE ALMEIDA SILVA 22075892857 / 1 18 4 4 26 26.460

15 BIOLOGIA OTAMIR JOSE FERREIRA 02612892842 / 2 18 4 4 26 15.048

16 MATEMATICA SIMONE COELHO SACILOTTI 07130343869 / 1 16 4 5 25 65.581

17 LING.PORTUGUESA JULIANA ROBERTI PEREIRA 25029051848 / 1 16 4 5 25 55.913

18 ED.FISICA JULIANA APARECIDA FLAVIO 33620013861 / 1 16 4 5 25 45.354

19 CIEN.FIS.BIO ADRIANA APARECIDA DOS
SANTOS 26117493886 / 1 16 4 5 25 44.828

20 MATEMATICA DAIENE DE PAIVA BORGES 22157721827 / 1 16 4 5 25 38.440

21 CIEN.FIS.BIO ANA PAULA MEDEIROS
MARTINS 15191433890 / 2 20 4 0 24 67.758

22 HISTORIA LUCILENE APARECIDA
FERNANDES 19914057829 / 0 20 4 0 24 65.188

23 QUIMICA MARIA CRISTINA DA SILVA 07130615885 / 1 16 4 4 24 63.391

24 LING.PORTUGUESA ANA MARIA CARDOSO
CAMARGO 03079610873 / 0 20 4 0 24 44.543

25 ED.FISICA LILISON LEVI LAURENTINO 25099853889 / 1 16 4 4 24 23.358

26 L. EST. INGLES SAID DOROTEA DE ASSIS
SOUZA 70071110682 / 1 14 4 5 23 40.275

27 FILOSOFIA DOUGLAS ELIAS FERREIRA 14746601852 / 1 14 4 5 23 34.186

28 MATEMATICA ADRIANO JOSE DE OLIVEIRA 36246371850 / 1 14 4 5 23 33.787

29 FILOSOFIA EDNEY SOARES SOUZA 04470704601 / 2 18 0 5 23 23.764

30 LING.PORTUGUESA CRISTIANE LOPES DOS SANTOS 18386432810 / 0 18 4 0 22 69.010

31 MATEMATICA LUIZA WASSER DA PAZ 08121534801 / 1 18 0 4 22 58.944
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32 ED.FISICA SILMARA FALCAO SARTORI 24825186874 / 0 18 4 0 22 52.939

33 L. EST. INGLES DANIELA CRISTINA DOS
SANTOS 27819964839 / 0 18 4 0 22 51.927

34 GEOGRAFIA ANDRE STEMPNIAK 25839818895 / 0 18 4 0 22 48.460

35 CIEN.FIS.BIO VALDECI DA SILVA MATOS 08396975892 / 0 18 4 0 22 46.395

36 L. EST. INGLES GISELI DOS SANTOS BRASIL 26723332890 / 0 18 4 0 22 42.985

37 BIOLOGIA KELI CRISTINA HAYASHI
PEREIRA 20188253807 / 0 18 4 0 22 42.714

38 LING.PORTUGUESA FLAVIA MARTINS ROBERTO
FERNANDES 25462196857 / 2 18 4 0 22 39.327

39 ED.FISICA DIOGENES DE OLIVEIRA
BATISTA 34481807857 / 2 18 4 0 22 29.712

40 MATEMATICA ADRIANO DE ALMEIDA SILVA 22075892857 / 2 18 4 0 22 26.460

41 MATEMATICA EDMIR LOPES JUNIOR 26827346854 / 1 18 4 0 22 26.117

42 BIOLOGIA OTAMIR JOSE FERREIRA 02612892842 / 1 18 4 0 22 15.048

43 HISTORIA DEBORA VASTI C BISPO DE
ALMEIDA 19909498863 / 1 12 4 5 21 75.375

44 HISTORIA DIMAS APARECIDO DA SILVA 08124544808 / 1 16 0 5 21 70.962

45 GEOGRAFIA IRANI DE FATIMA MAFFEI 00474236846 / 1 16 0 5 21 51.174

46 ED.FISICA ANDRE DA COSTA BRANCO 27495383860 / 1 18 0 3 21 48.182

47 HISTORIA ELEM FERREIRA OIKAWA 74891030704 / 1 16 0 5 21 43.354

48 MATEMATICA DANIELA ROSSANA ALVES
BARBOSA 26135079859 / 2 16 0 5 21 34.647

49 L. EST. INGLES MIRIAN DE SOUZA MORO 07495860871 / 2 16 0 5 21 27.846

50 MATEMATICA EZER SILVA OLIVEIRA 16273324808 / 1 12 4 5 21 20.282

51 ARTE CAMILO DE LELIS AMARAL 06246403883 / 1 16 0 4 20 74.732

52 CIEN.FIS.BIO JANETE DA CONCEICAO PENA 95750185753 / 1 14 4 2 20 67.504

53 MATEMATICA SIMONE COELHO SACILOTTI 07130343869 / 2 16 4 0 20 65.581

54 QUIMICA MARIA CRISTINA DA SILVA 07130615885 / 2 16 4 0 20 63.391

55 LING.PORTUGUESA JULIANA ROBERTI PEREIRA 25029051848 / 0 16 4 0 20 55.913

56 ED.FISICA JULIANA APARECIDA FLAVIO 33620013861 / 0 16 4 0 20 45.354

57 CIEN.FIS.BIO ADRIANA APARECIDA DOS
SANTOS 26117493886 / 0 16 4 0 20 44.828

58 MATEMATICA DAIENE DE PAIVA BORGES 22157721827 / 0 16 4 0 20 38.440

59 MATEMATICA FABIO CONSIGLIO 24887865864 / 2 16 0 4 20 26.041

60 ED.FISICA LILISON LEVI LAURENTINO 25099853889 / 0 16 4 0 20 23.358

61 CIEN.FIS.BIO JANETE DA CONCEICAO PENA 95750185753 / 2 14 4 0 18 67.504

62 MATEMATICA LUIZA WASSER DA PAZ 08121534801 / 2 18 0 0 18 58.944

63 ED.FISICA ANDRE DA COSTA BRANCO 27495383860 / 2 18 0 0 18 48.182

64 L. EST. INGLES SAID DOROTEA DE ASSIS
SOUZA 70071110682 / 0 14 4 0 18 40.275

65 FILOSOFIA DOUGLAS ELIAS FERREIRA 14746601852 / 0 14 4 0 18 34.186

66 MATEMATICA ADRIANO JOSE DE OLIVEIRA 36246371850 / 0 14 4 0 18 33.787

67 FILOSOFIA EDNEY SOARES SOUZA 04470704601 / 1 18 0 0 18 23.764

68 HISTORIA DEBORA VASTI C BISPO DE
ALMEIDA 19909498863 / 0 12 4 0 16 75.375

69 ARTE CAMILO DE LELIS AMARAL 06246403883 / 2 16 0 0 16 74.732

70 HISTORIA DIMAS APARECIDO DA SILVA 08124544808 / 0 16 0 0 16 70.962

71 MATEMATICA VANDERLY BENEDITO
MARTINS MOTA 08122122825 / 1 14 0 2 16 53.943

72 GEOGRAFIA IRANI DE FATIMA MAFFEI 00474236846 / 0 16 0 0 16 51.174

73 HISTORIA ELEM FERREIRA OIKAWA 74891030704 / 0 16 0 0 16 43.354

74 MATEMATICA DANIELA ROSSANA ALVES
BARBOSA 26135079859 / 1 16 0 0 16 34.647

75 L. EST. INGLES MIRIAN DE SOUZA MORO 07495860871 / 1 16 0 0 16 27.846

76 MATEMATICA FABIO CONSIGLIO 24887865864 / 1 16 0 0 16 26.041

77 MATEMATICA EZER SILVA OLIVEIRA 16273324808 / 0 12 4 0 16 20.282

78 MATEMATICA VANDERLY BENEDITO
MARTINS MOTA 08122122825 / 2 14 0 0 14 53.943

Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino (Resolução
04/2020)



FUNÇÃO: Professor EF Anos Finais e/ou EM

# Disciplina de habilitação / área de
conhecimento Nome CPF / DI

Pontuação Critérios de
desempate

Inscrição Atividade de
sala de aula Assiduidade Total

Pontuação para
Atribuição de

Aula

79 HISTORIA CLAUDINEIA APARECIDA GUERRA
VUKOVIC ZAVARCO 03556699869 / 1 18 4 5 27 46.407

80 HISTORIA ROSSIANE LARA DA SILVA 21546255842 / 1 18 4 5 27 42.793

81 L. EST. INGLES FABIOLA MACIEL SALDAO 31240335822 / 1 18 4 4 26 45.721

82 MATEMATICA GEOVANA APARECIDA DE BRITO E
SILVA 33002604852 / 2 18 4 3 25 19.361

83 MATEMATICA AUXILIADORA APARECIDA
VALERIANO 33757789881 / 2 16 4 4 24 17.458

84 HISTORIA CLAUDINEIA APARECIDA GUERRA
VUKOVIC ZAVARCO 03556699869 / 0 18 4 0 22 46.407

85 L. EST. INGLES FABIOLA MACIEL SALDAO 31240335822 / 2 18 4 0 22 45.721

86 HISTORIA ROSSIANE LARA DA SILVA 21546255842 / 0 18 4 0 22 42.793

87 MATEMATICA GEOVANA APARECIDA DE BRITO E
SILVA 33002604852 / 1 18 4 0 22 19.361

88 LING.PORTUGUESA REGINA CELIA SILVA 13994667801 / 1 16 0 5 21 53.173

89 GEOGRAFIA SILVANA DOS SANTOS 27521247833 / 1 12 4 4 20 24.640

90 MATEMATICA AUXILIADORA APARECIDA
VALERIANO 33757789881 / 1 16 4 0 20 17.458

91 LING.PORTUGUESA REGINA CELIA SILVA 13994667801 / 2 16 0 0 16 53.173

92 GEOGRAFIA SILVANA DOS SANTOS 27521247833 / 0 12 4 0 16 24.640

Candidatos não classificados por falta de documentação comprobatória (Resolução 04/2020) ou por impedimento (Resolução SE
04/2020 e Decreto 59.354/2013).

(1) O candidato tem impedimento por processo administrativo nos últimos 5 anos.

(2) O candidato já atuou no programa e teve sua designação cessada do Regime de Dedicação Plena e Integral.

(3) O candidato atua no programa há menos de 3 anos.

(4) O candidato apresenta os requisitos para o exercício da função escolhida.
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